Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»

Приказ

от 30.06.2023 г.          № 50

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 55. Общие требования к приему на обучение в организацию,

осуществляющую образовательную деятельность» ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» №273 ФЗ, Порядком приѐма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего образования, основного общего и среднего общего

образования утвержденным Министерством Просвещения РФ от 02.09.2020 г. №458;

Правилами приема в МКОУ СОШ с. Биджан; на основании заявлений родителей

(законных представителей)

Приказываю:

I. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный следующих граждан:

1. Анисимова Александра Сергеевича, 28.05.2016 г.р.

2. Бахтина Тимофея Викторовича, 11.03.2016 г.р.

3. Лескова Артѐма Юрьевича, 23.11.2016 г.р.

4. Мурашкина Прохора Вячеславовича, 08.02.2017 г.р.

5. Мурашкину Софью Евгеньевну, 12.07.2016 г.р.

6. Топчиева Глеба Анатольевича, 26.04.2016 г.р.

7. Филинского Дмитрия Викторовича, 04.06.2016 г.р.

8. Харченко Екатерину Валерьевну, 28.04.2016 г.р.

II. Сформировать 1 класс с 01.09.2023 г.

III. Классному руководителю 1 класса оформить личные дела учащихся до 07.09.2023

г.

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Житникову

О.С.

Директор школы        Т.Н. Желтенко